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Amtliche Kundmachung

Ergebn is der Wah I der G eschdftspri.ifun gskom mission

vom 27. August 2023

Anzahl Stimmberechtigte

Anzahl der abgegebenen Stimmkarten

Anzahl der giiltigen Stimmzettel

Stimmbeteiligung

264

205

175

77.7 "/"

Als Mitglied der Geschdftspriifungskommission fiir die
Amtsperiode 2O23 bis 2027 wurde gewdhlt

Walch Tobias FBP 1 12 Stimmen

Quaderer Sascha FBP 110 Stimmen

Quaderer Philipp 76 Stimmen

Planken, 27 . August 2023
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